
男子第47回  女子第38回 
 

国頭地区中学校駅伝競走大会 

 

結 果 一 覧 

 

令和4年10月29日(土) 

 

女子 午前10時00分スタート 

（今帰仁村運動公園～今帰仁村運天交差点手前折り返し～今帰仁村運動公園 ５区間12km） 
 

男子 午前11時10分スタート 

（今帰仁村運動公園～今帰仁村運天交差点手前折り返し～今帰仁村運動公園 ６区間20km） 
 
 

スタート地点付近の気象情報 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

※気象庁ＨＰより参照 

 

主催：国頭地区中学校体育連盟 
〇 

共催：県教育庁国頭教育事務所 
  国頭地区市町村教育委員会 
国頭地区ＰＴＡ連合会 

 

時 刻 風 向 風 速 気 温 湿 度 天 候 

０９：００ 北東 5.6m/s 25.1℃ 81％ 晴れ 

１０：００ 北東 5.2m/s 26.3℃ 74％ 晴れ 

１１：００ 北北東 6.1m/s 26.5℃ 74％ 晴れ 

１２：００ 北東 5.3m/s 27.3℃ 71％ 晴れ 



第47回男子　国頭地区中学校駅伝競走大会
第38回女子　国頭地区中学校駅伝競走大会
主　催：国頭地区中学校体育連盟 
コース：国頭地区中体連駅伝コース(今帰仁運動公園)　
共　催：沖縄県教育庁国頭教育事務所　各市町村教育委員会　国頭地区ＰＴＡ連合会
日付:2022-10-29 最終コール:8:00 競技開始:11:10

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1 第2 第3 第4 第5 第6
A中継所(運動公園) C中継所(今帰仁漁港) A中継所(運動公園) C中継所(今帰仁漁港) A中継所(運動公園) C中継所(今帰仁漁港)

1 1:07:37 2 名護 野田　琉仁(3) 大城　執逢(3) 比嘉　七斗(2) 仲村　実敏(2) 天久　明(2) 渡久地　政朝(3)
ﾉﾀﾞ ﾘｸﾄ ｵｵｼﾛ ﾄｱ ﾋｶﾞ ﾅﾅﾄ ﾅｶﾑﾗ ｻﾈﾄｼ ｱﾒｸ ﾒｲ ﾄｸﾞﾁ ﾏｻﾄﾓ
(5) 13:27 (1) 23:42 (1) 33:37 (1) 43:50 (1) 53:36 (1) 1:07:37
(5) 13:27 (1) 10:15 (1) 9:55 (1) 10:13 (1) 9:46 (1) 14:01

2 1:11:03 9 今帰仁 山城　匠翔(3) 安村　信哉(3) 城間　雄偉(3) 仲宗根　カラーニ(2) 兼次　響空(3) 内間　春陽(3)
ﾔﾏｼﾛ ﾀｸﾄ ﾔｽﾑﾗ ﾄｷﾔ ｼﾛﾏ ﾕｳｲ ﾅｶｿﾈ ｶﾗｰﾆ ｶﾈｼ ｷｮｳｽｹ ｳﾁﾏ ﾊﾙﾋ
(3) 13:19 (2) 23:53 (3) 34:34 (2) 45:59 (3) 56:51 (2) 1:11:03
(3) 13:19 (3) 10:34 (7) 10:41 (8) 11:25 (4) 10:52 (2) 14:12

3 1:11:29 34 大宮 具志堅　悠馬(2) 富田　祐樹(3) 屋嘉　宗一郎(3) 上間　凱斗(1) 金城　悠雅(2) 仲松　琉吾(3)
ｸﾞｼｹﾝ ﾊﾙﾏ ﾄﾐﾀ ﾕｳｷ ﾔｶ ｿｳｲﾁﾛｳ ｳｴﾏ ｶｲﾄ ｷﾝｼﾞｮｳ ﾕｳｶﾞ ﾅｶﾏﾂ ﾘｭｳｺﾞ
(4) 13:20 (4) 24:11 (4) 35:06 (3) 46:05 (2) 56:43 (3) 1:11:29
(4) 13:20 (8) 10:51 (9) 10:55 (2) 10:59 (2) 10:38 (3) 14:46

4 1:13:03 12 羽地 松田　成巨(2) 兼次　敬伍(2) 仲村　光羽(3) 小橋川　來生(2) 松川　陽南太(2) 寺田　猛(3)
ﾏﾂﾀﾞ ﾋﾃﾞﾏｻ ｶﾈｼ ｹｲｺﾞ ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾊ ｺﾊﾞｼｶﾞﾜ ﾗｲ ﾏﾂｶﾜ ﾋﾅﾀ ﾃﾗﾀﾞ ﾀｹｼ
(11) 14:14 (7) 24:48 (6) 35:27 (5) 46:29 (4) 57:18 (4) 1:13:03
(11) 14:14 (3) 10:34 (6) 10:39 (3) 11:02 (3) 10:49 (9) 15:45

5 1:13:26 32 宜野座 比嘉　奏和(3) 仲田　夢斗(3) 大城　海琉(1) 黒木　結斗(2) 島袋　林山(1) 謝花　朝春(3)
ﾋｶﾞ ｿﾜ ﾅｶﾀﾞ ﾕﾒﾄ ｵｵｼﾛ ｶｲﾙ ｸﾛｷ ﾕｲﾄ ｼﾏﾌﾞｸﾛ ﾘﾝｻﾞﾝ ｼﾞｬﾊﾅ ﾄﾓﾊﾙ

(2) 13:16 (3) 24:03 (2) 34:32 (4) 46:14 (5) 58:24 (5) 1:13:26
(2) 13:16 (7) 10:47 (3) 10:29 (11) 11:42 (17) 12:10 (5) 15:02

6 1:13:57 3 屋部 比嘉　大翔(2) 米村　南王(3) 比嘉　聖斗(2) 比嘉　颯太(2) 阿部　晴空(2) 竹内　脩人(2)
ﾋｶﾞ ﾀﾞｲﾄ ﾖﾈﾑﾗ ﾅｵ ﾋｶﾞ ｾﾝﾄ ﾋｶﾞ ｿｳﾀ ｱﾍﾞ ﾊﾙｸ ﾀｹｳﾁ ｼｭｳﾄ
(14) 15:11 (11) 25:37 (8) 36:09 (7) 47:18 (6) 58:39 (6) 1:13:57
(14) 15:11 (2) 10:26 (4) 10:32 (5) 11:09 (6) 11:21 (7) 15:18

7 1:14:45 33 金武 久高　瑛衣斗(3) 平川　喜崇(3) 前泊　寛太(3) 吉田　日陽(2) 伊藝　空飛(3) 仲田　雄貴(3)
ｸﾀﾞｶ ｴｲﾄ ﾋﾗｶﾜ ﾖｼﾀｶ ﾏｴﾄﾞﾏﾘ ｶﾝﾀ ﾖｼﾀﾞ ﾋﾅﾀ ｲｹﾞｲ ｸｳﾄ ﾅｶﾀﾞ ﾕﾀｶ
(6) 13:39 (8) 24:57 (7) 35:44 (9) 47:57 (9) 59:32 (7) 1:14:45
(6) 13:39 (10) 11:18 (8) 10:47 (17) 12:13 (11) 11:35 (6) 15:13

8 1:14:46 5 本部 古堅　滉貴(2) 謝花　 喜冬(3) 具志堅　康汰(1) 上地 　琉都(1) 松川　瑛士(2) 大城　奏二朗(3)
ﾌﾙｹﾞﾝ ｺｳｷ ｼﾞｬﾊﾅ ﾖｼﾄ ｸﾞｼｹﾝ ｺｳﾀ ｳｴﾁ ﾘｭｳﾄ ﾏﾂｶﾜ ｴｲﾄ ｵｵｼﾛ ｿｳｼﾞﾛｳ
(9) 14:06 (5) 24:42 (5) 35:20 (6) 46:53 (7) 58:57 (8) 1:14:46
(9) 14:06 (5) 10:36 (5) 10:38 (10) 11:33 (16) 12:04 (10) 15:49

9 1:15:06 14 伊江 内間　大惺(3) 八巻　勇杜(3) 内間　裕飛(3) 小波津　瑛汰(1) 与那城　琉衣(3) 棚原　天夢(3)
ｳﾁﾏ ﾀｲｾｲ ﾔﾏｷ ﾕｳﾄ ｳﾁﾏ ﾕｳﾋ ｺﾊﾂ ｴｲﾀ ﾖﾅｼﾛ ﾙｲ ﾀﾅﾊﾗ ﾃﾝﾑ
(13) 14:32 (12) 25:57 (12) 37:19 (12) 49:10 (10) 1:00:08 (9) 1:15:06
(13) 14:32 (13) 11:25 (14) 11:22 (12) 11:51 (5) 10:58 (4) 14:58

10 1:16:13 7 上本部学園 喜屋武　雄(2) 金城　侑磨(3) 具志堅　響(3) 仲里　喜絆(1) 酒井　航希(2) 島袋　琉生(3)
ｷｬﾝ ﾕｳｼ ｷﾝｼﾞｮｳ ﾕｳﾏ ｸﾞｼｹﾝ ﾋﾋﾞｷ ﾅｶｻﾞﾄ ｷｽﾞﾅ ｻｶｲ ｺｳｷ ｼﾏﾌﾞｸﾛ ﾙｲ
(8) 14:03 (10) 25:27 (10) 36:28 (10) 47:59 (8) 59:27 (10) 1:16:13
(8) 14:03 (12) 11:24 (10) 11:01 (9) 11:31 (10) 11:28 (13) 16:46

11 1:17:36 20 緑風学園 山本　龍之介(2) 大城　ジュウダ(3) 名護　ヒマル(2) 玉城　賢志(3) 吉田　大我(3) 野原　海斗(3)
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｭｳﾉｽｹ ｵｵｼﾛ ｼﾞｭｳﾀﾞ ﾅｺﾞ ﾋﾏﾙ ﾀﾏｷ ｹﾝｼ ﾖｼﾀﾞ ﾀｲｶﾞ ﾉﾊﾗ ｶｲﾄ
(7) 13:47 (9) 25:06 (9) 36:24 (11) 48:26 (11) 1:00:20 (11) 1:17:36
(7) 13:47 (11) 11:19 (12) 11:18 (15) 12:02 (14) 11:54 (17) 17:16

12 1:18:02 16 伊平屋 伊礼　大広(3) 名嘉　真麻(3) 桃原　陸(3) 東恩納　寛光(2) 伊礼　有助(3) 末吉　唯人(2)
ｲﾚｲ ﾀｲｺｳ ﾅｶ ﾏｱｻ ﾄｳﾊﾞﾙ ﾘｸ ﾋｶﾞｼｵﾝﾅ ﾋﾛﾐﾂ ｲﾚｲ ﾕｳｽｹ ｽｴﾖｼ ﾕｲﾄ
(12) 14:20 (13) 26:02 (13) 37:20 (13) 49:18 (13) 1:01:10 (12) 1:18:02
(12) 14:20 (14) 11:42 (12) 11:18 (14) 11:58 (12) 11:52 (15) 16:52

13 1:18:07 21 大宜味 島袋　晃匠(3) 宮城　松(2) 福地　楽偉門(2) 島袋　恭輔(2) 森田　海斗(3) 奈良　樹(3)
ｼﾏﾌﾞｸﾛ ｱｷﾅﾘ ﾐﾔｷﾞ ｼｮｳ ﾌｸﾁ ﾗｲﾓﾝ ｼﾏﾌﾞｸﾛ ｷｮｳｽｹ ﾓﾘﾀ ｶｲﾄ ﾅﾗ ｲﾂｷ
(10) 14:06 (6) 24:43 (11) 36:42 (8) 47:54 (12) 1:00:34 (13) 1:18:07
(10) 14:06 (6) 10:37 (19) 11:59 (6) 11:12 (18) 12:40 (18) 17:33

14 1:18:17 1 東江 上地　隆惺(3) 宮城　岸真(3) 中村　清人(3) 久高　大瑚(2) 崎間　凜(2) 山城　大聖(3)
ｳｴﾁ ﾘｭｳｾｲ ﾐﾔｷﾞ ｷｯｼﾝ ﾅｶﾑﾗ ｷﾖﾄ ｸﾀﾞｶ ﾀﾞｲｺﾞ ｻｷﾏ ﾘﾝ ﾔﾏｼﾛ ﾀｲｾｲ
(20) 19:22 (19) 30:20 (18) 40:32 (16) 51:37 (14) 1:02:59 (14) 1:18:17
(20) 19:22 (9) 10:58 (2) 10:12 (4) 11:05 (7) 11:22 (7) 15:18

15 1:19:52 13 屋我地ひるぎ学園 桂　蓮王(1) 津波古　武琉(2) 岩熊　佐琉(1) 樽見　慧(1) 上地　丞汰(1) 玉城　光大郎(3)
ｶﾂﾗ ﾚｵ ﾂﾊｺ ﾀｹﾙ ｲﾜｸﾏ ｻﾘｭｳ ﾀﾙﾐ ｻﾄｼ ｳｴﾁ ｼｮｳﾀ ﾀﾏｼﾛ ｺｳﾀﾛｳ

(16) 15:27 (14) 27:19 (14) 38:45 (17) 51:38 (15) 1:03:02 (15) 1:19:52
(16) 15:27 (15) 11:52 (15) 11:26 (19) 12:53 (8) 11:24 (14) 16:50

16 1:19:55 30 東 安和　瑛斗(1) 石川　元就(2) 金城　隆聖(3) 金城　歩翔(1) 北島　福の介(3) 森岡　然(3)
ｱﾜ ｴｲﾄ ｲｼｶﾜ ﾓﾄﾅﾘ ｷﾝｼﾞｮｳ ﾘｭｳｾｲ ｷﾝｼﾞｮｳ ｱﾕﾄ ｷﾀｼﾞﾏ ﾌｸﾉｽｹ ﾓﾘｵｶ ｾﾞﾝ

(17) 15:47 (17) 28:26 (17) 39:54 (18) 52:19 (17) 1:03:45 (16) 1:19:55
(17) 15:47 (19) 12:39 (16) 11:28 (18) 12:25 (9) 11:26 (11) 16:10

17 1:20:30 15 伊是名 阿野　暖生(2) 安里　壱亀(2) 濱里　宥夢(3) 前川　三空(1) 髙良　航成(3) 儀間　光稀(1)
ｱﾉ ﾊﾙｷ ｱｻﾄ ｲｯｷ ﾊﾏｻﾞﾄ ﾋﾛﾕｷ ﾏｴｶﾜ ﾐﾂｸ ﾀｶﾗ ｺｳｾｲ ｷﾞﾏ ﾐﾂｷ

(15) 15:17 (15) 27:41 (16) 39:21 (15) 51:23 (16) 1:03:16 (17) 1:20:30
(15) 15:17 (17) 12:24 (17) 11:40 (15) 12:02 (13) 11:53 (16) 17:14

18 1:22:19 22 国頭 與那嶺　優心(3) 石原　琉(3) 山城　琉瑚(3) 宮城　海(3) 枝川　吏玖(3) 比嘉　海琉(2)
ﾖﾅﾐﾈ ﾊｱﾄ ｲｼﾊﾗ ﾘｭｳ ﾔﾏｼﾛ ﾘｭｳｺﾞ ﾐﾔｷﾞ ｳﾐ ｴｶﾞﾜ ﾘｸ ﾋｶﾞ ｶｲﾘｭｳ
(18) 16:03 (16) 28:17 (15) 39:20 (14) 51:14 (18) 1:03:57 (18) 1:22:19
(18) 16:03 (16) 12:14 (11) 11:03 (13) 11:54 (19) 12:43 (19) 18:22

19 1:29:04 6 伊豆味 比嘉　幹太(3) 安田　愛永(3) 具志堅　光輝(2) 名越　逞音(3) 豊里　希礼(1) 翁長　凪(3)
ﾋｶﾞ ﾐｷﾀ ﾔｽﾀﾞ ｱｲﾄ ｸﾞｼｹﾝ ｺｳｷ ﾅｺﾞｴ ﾀｸﾄ ﾄﾖｻﾄ ｷﾗ ｵﾅｶﾞ ﾅｷﾞ

(19) 17:49 (18) 30:17 (19) 43:15 (19) 56:16 (19) 1:10:39 (19) 1:29:04
(19) 17:49 (18) 12:28 (20) 12:58 (20) 13:01 (20) 14:23 (20) 18:25

19 久辺 下茂　和尚(2) 大城　奏太(2) 金城　澪人(3) 小関　成(2) 國場　悠太(3) 島袋　真仁(1)
ｼﾓ ｶｽﾞﾏｻ ｵｵｼﾛ ｶﾅﾀ ｷﾝｼﾞｮｳ ﾚｲﾄ ｵｾﾞｷ ｾｲ ｺｸﾊﾞ ﾕｳﾀ ｼﾏﾌﾞｸﾛ ﾏﾅﾄ
(1) 13:07
(1) 13:07 DNF (18) 11:41 (7) 11:19 (14) 11:54 (12) 16:39
第1 第2 第3 第4 第5 第6

A中継所(運動公園) C中継所(今帰仁漁港) A中継所(運動公園) C中継所(今帰仁漁港) A中継所(運動公園) C中継所(今帰仁漁港)

区間記録             松田 康平(今帰仁)H24 小橋川 快心(東)H28 金城 和晃(今帰仁)H24 平野 雅也(名護)H26             
                                                                        

 9:42  9:40 10:03  9:41

DNF…区間未完走



順位 No. ﾁｰﾑ名 氏名(学年) 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 No. ﾁｰﾑ名 氏名(学年) 記録 ｺﾒﾝﾄ
1位 19 久辺 下茂　和尚(2) 13:07 1位 2 名護 大城　執逢(3) 10:15

2位 32 宜野座 比嘉　奏和(3) 13:16 2位 3 屋部 米村　南王(3) 10:26

3位 9 今帰仁 山城　匠翔(3) 13:19 3位 9 今帰仁 安村　信哉(3) 10:34

4位 34 大宮 具志堅　悠馬(2) 13:20 3位 12 羽地 兼次　敬伍(2) 10:34

5位 2 名護 野田　琉仁(3) 13:27 5位 5 本部 謝花　 喜冬(3) 10:36

6位 33 金武 久高　瑛衣斗(3) 13:39 6位 21 大宜味 宮城　松(2) 10:37

7位 20 緑風学園 山本　龍之介(2) 13:47 7位 32 宜野座 仲田　夢斗(3) 10:47

8位 7 上本部学園 喜屋武　雄(2) 14:03 8位 34 大宮 富田　祐樹(3) 10:51

9位 5 本部 古堅　滉貴(2) 14:06 9位 1 東江 宮城　岸真(3) 10:58

10位 21 大宜味 島袋　晃匠(3) 14:06 10位 33 金武 平川　喜崇(3) 11:18

11位 12 羽地 松田　成巨(2) 14:14 11位 20 緑風学園 大城　ジュウダ(3) 11:19

12位 16 伊平屋 伊礼　大広(3) 14:20 12位 7 上本部学園 金城　侑磨(3) 11:24

13位 14 伊江 内間　大惺(3) 14:32 13位 14 伊江 八巻　勇杜(3) 11:25

14位 3 屋部 比嘉　大翔(2) 15:11 14位 16 伊平屋 名嘉　真麻(3) 11:42

15位 15 伊是名 阿野　暖生(2) 15:17 15位 13 屋我地ひるぎ学園 津波古　武琉(2) 11:52

16位 13 屋我地ひるぎ学園 桂　蓮王(1) 15:27 16位 22 国頭 石原　琉(3) 12:14

17位 30 東 安和　瑛斗(1) 15:47 17位 15 伊是名 安里　壱亀(2) 12:24

18位 22 国頭 與那嶺　優心(3) 16:03 18位 6 伊豆味 安田　愛永(3) 12:28

19位 6 伊豆味 比嘉　幹太(3) 17:49 19位 30 東 石川　元就(2) 12:39

20位 1 東江 上地　隆惺(3) 19:22 DNF 19 久辺 大城　奏太(2)

順位 No. ﾁｰﾑ名 氏名(学年) 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 No. ﾁｰﾑ名 氏名(学年) 記録 ｺﾒﾝﾄ
1位 2 名護 比嘉　七斗(2)  9:55 1位 2 名護 仲村　実敏(2) 10:13

2位 1 東江 中村　清人(3) 10:12 2位 34 大宮 上間　凱斗(1) 10:59

3位 32 宜野座 大城　海琉(1) 10:29 3位 12 羽地 小橋川　來生(2) 11:02

4位 3 屋部 比嘉　聖斗(2) 10:32 4位 1 東江 久高　大瑚(2) 11:05

5位 5 本部 具志堅　康汰(1) 10:38 5位 3 屋部 比嘉　颯太(2) 11:09

6位 12 羽地 仲村　光羽(3) 10:39 6位 21 大宜味 島袋　恭輔(2) 11:12

7位 9 今帰仁 城間　雄偉(3) 10:41 7位 19 久辺 小関　成(2) 11:19

8位 33 金武 前泊　寛太(3) 10:47 8位 9 今帰仁 仲宗根　カラーニ(2) 11:25

9位 34 大宮 屋嘉　宗一郎(3) 10:55 9位 7 上本部学園 仲里　喜絆(1) 11:31

10位 7 上本部学園 具志堅　響(3) 11:01 10位 5 本部 上地 　琉都(1) 11:33

11位 22 国頭 山城　琉瑚(3) 11:03 11位 32 宜野座 黒木　結斗(2) 11:42

12位 16 伊平屋 桃原　陸(3) 11:18 12位 14 伊江 小波津　瑛汰(1) 11:51

12位 20 緑風学園 名護　ヒマル(2) 11:18 13位 22 国頭 宮城　海(3) 11:54

14位 14 伊江 内間　裕飛(3) 11:22 14位 16 伊平屋 東恩納　寛光(2) 11:58

15位 13 屋我地ひるぎ学園 岩熊　佐琉(1) 11:26 15位 15 伊是名 前川　三空(1) 12:02

16位 30 東 金城　隆聖(3) 11:28 15位 20 緑風学園 玉城　賢志(3) 12:02

17位 15 伊是名 濱里　宥夢(3) 11:40 17位 33 金武 吉田　日陽(2) 12:13

18位 19 久辺 金城　澪人(3) 11:41 18位 30 東 金城　歩翔(1) 12:25

19位 21 大宜味 福地　楽偉門(2) 11:59 19位 13 屋我地ひるぎ学園 樽見　慧(1) 12:53

20位 6 伊豆味 具志堅　光輝(2) 12:58 20位 6 伊豆味 名越　逞音(3) 13:01

男子第47回　国頭地区中学校駅伝競走大会　区間別記録一覧

第１区(4.0km)　 第２区(3.0km)　

第３区(3.0km)　 第４区(3.0km)　



男子第47回　国頭地区中学校駅伝競走大会　区間別記録一覧

順位 No. ﾁｰﾑ名 氏名(学年) 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 No. ﾁｰﾑ名 氏名(学年) 記録 ｺﾒﾝﾄ
1位 2 名護 天久　明(2)  9:46 1位 2 名護 渡久地　政朝(3) 14:01

2位 34 大宮 金城　悠雅(2) 10:38 2位 9 今帰仁 内間　春陽(3) 14:12

3位 12 羽地 松川　陽南太(2) 10:49 3位 34 大宮 仲松　琉吾(3) 14:46

4位 9 今帰仁 兼次　響空(3) 10:52 4位 14 伊江 棚原　天夢(3) 14:58

5位 14 伊江 与那城　琉衣(3) 10:58 5位 32 宜野座 謝花　朝春(3) 15:02

6位 3 屋部 阿部　晴空(2) 11:21 6位 33 金武 仲田　雄貴(3) 15:13

7位 1 東江 崎間　凜(2) 11:22 7位 1 東江 山城　大聖(3) 15:18

8位 13 屋我地ひるぎ学園 上地　丞汰(1) 11:24 7位 3 屋部 竹内　脩人(2) 15:18

9位 30 東 北島　福の介(3) 11:26 9位 12 羽地 寺田　猛(3) 15:45

10位 7 上本部学園 酒井　航希(2) 11:28 10位 5 本部 大城　奏二朗(3) 15:49

11位 33 金武 伊藝　空飛(3) 11:35 11位 30 東 森岡　然(3) 16:10

12位 16 伊平屋 伊礼　有助(3) 11:52 12位 19 久辺 島袋　真仁(1) 16:39

13位 15 伊是名 髙良　航成(3) 11:53 13位 7 上本部学園 島袋　琉生(3) 16:46

14位 19 久辺 國場　悠太(3) 11:54 14位 13 屋我地ひるぎ学園 玉城　光大郎(3) 16:50

14位 20 緑風学園 吉田　大我(3) 11:54 15位 16 伊平屋 末吉　唯人(2) 16:52

16位 5 本部 松川　瑛士(2) 12:04 16位 15 伊是名 儀間　光稀(1) 17:14

17位 32 宜野座 島袋　林山(1) 12:10 17位 20 緑風学園 野原　海斗(3) 17:16

18位 21 大宜味 森田　海斗(3) 12:40 18位 21 大宜味 奈良　樹(3) 17:33

19位 22 国頭 枝川　吏玖(3) 12:43 19位 22 国頭 比嘉　海琉(2) 18:22

20位 6 伊豆味 豊里　希礼(1) 14:23 20位 6 伊豆味 翁長　凪(3) 18:25

順位変動表

第５区(3.0km)　 第６区(4.0km)　



第47回男子　国頭地区中学校駅伝競走大会
第38回女子　国頭地区中学校駅伝競走大会
主　催：国頭地区中学校体育連盟 
コース：国頭地区中体連駅伝コース(今帰仁運動公園)　
共　催：沖縄県教育庁国頭教育事務所　各市町村教育委員会　国頭地区ＰＴＡ連合会
日付:2022-10-29 最終コール:8:00 競技開始:10:00

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1 第2 第3 第4 第5
A中継所（ｽﾀｰﾄ) A中継所（運動公園) Ｂ中継所(運天付近) A中継所（運動公園) Ｂ中継所(運天付近)

1 46:35 22 国頭 森岡　花香(1) 玉城　瑛梨(2) 森岡　和香(3) 宮城　里依(3) 金城　梨花(3)
ﾓﾘｵｶ ﾊﾅｶ ﾀﾏｷ ｴﾘ ﾓﾘｵｶ ﾜｶ ﾐﾔｷﾞ ﾘｴ ｷﾝｼﾞｮｳ ﾘﾘｱ
(1) 11:15 (1) 19:00 (1) 26:44 (2) 35:03 (1) 46:35
(1) 11:15 (1) 7:45 (1) 7:44 (3) 8:19 (1) 11:32

2 46:45 2 名護 島袋　楓梨(3) 具志堅　らら(3) 許田　心海(2) 比嘉　志帆(1) 知花　梨世(1)
ｼﾏﾌﾞｸﾛ ｶﾘﾝ ｸﾞｼｹﾝ ﾗﾗ ｷｮﾀﾞ ﾐﾅﾐ ﾋｶﾞ ｼﾎ ﾁﾊﾞﾅ ﾘｾ
(4) 11:28 (2) 19:15 (2) 27:00 (1) 34:49 (2) 46:45
(4) 11:28 (2) 7:47 (2) 7:45 (1) 7:49 (2) 11:56

3 48:17 34 大宮 久高　菜穂(1) 仲原　凜(3) 下地　南子(2) 東江　怜華(2) 比嘉　陽(3)
ｸﾀﾞｶ ﾅﾎ ﾅｶﾊﾗ ﾘﾝ ｼﾓｼﾞ ﾅｺ ｱｶﾞﾘｴ ﾚｲｶ ﾋｶﾞ ﾋﾖﾘ

(2) 11:20 (3) 19:36 (3) 27:37 (3) 36:00 (3) 48:17
(2) 11:20 (5) 8:16 (4) 8:01 (4) 8:23 (4) 12:17

4 48:26 12 羽地 宮城　佳凜(3) 島袋　茉子(2) 東江　琉名(2) 大兼久　愛実(2) 八木　夕媛(1)
ﾐﾔｷﾞ ｶﾘﾝ ｼﾏﾌﾞｸﾛ ﾏｺ ｱｶﾞﾘｴ ﾙﾅ ｵｵｶﾞﾈｸ ｱｲﾐ ﾔｷﾞ ﾕﾒ
(8) 11:56 (4) 19:44 (4) 27:42 (4) 36:23 (4) 48:26
(8) 11:56 (3) 7:48 (3) 7:58 (9) 8:41 (3) 12:03

5 49:18 33 金武 金城　心和(3) 田場　光結(3) 糸村　りさ(2) 宮里　実玖(3) 新里　姫叶(3)
ｷﾝｼﾞｮｳ ｺｺﾅ ﾀﾊﾞ ﾐﾕｳ ｲﾄﾑﾗ ﾘｻ ﾐﾔｻﾞﾄ ﾐｸ ｼﾝｻﾞﾄ ﾋﾒﾅ
(11) 12:15 (8) 20:10 (7) 28:30 (7) 36:55 (5) 49:18
(11) 12:15 (4) 7:55 (7) 8:20 (5) 8:25 (6) 12:23

6 49:29 3 屋部 青木　成実(1) 大城　心奈(1) 狩俣　杏珠(1) 仲松　愛唯(3) 大城　凛桜(2)
ｱｵｷ ﾅﾙﾐ ｵｵｼﾛ ｺｺﾅ ｶﾘﾏﾀ ｱﾝｼﾞｭ ﾅｶﾏﾂ ﾒｲ ｵｵｼﾛ ﾘｵ
(3) 11:24 (5) 19:59 (5) 28:17 (5) 36:53 (6) 49:29
(3) 11:24 (12) 8:35 (6) 8:18 (8) 8:36 (7) 12:36

7 49:59 1 東江 福澤　奈々(1) 玉城　杏珠(2) 小林　咲空(2) 照屋　苺香(2) 目取眞　にこ(2)
ﾌｸｻﾞﾜ ﾅﾅ ﾀﾏｷ ｱﾝｼﾞｭ ｺﾊﾞﾔｼ ｻﾗ ﾃﾙﾔ ｲﾁｶ ﾒﾄﾞﾙﾏ ﾆｺ
(7) 11:50 (9) 20:20 (8) 28:34 (9) 37:17 (7) 49:59
(7) 11:50 (10) 8:30 (5) 8:14 (10) 8:43 (8) 12:42

8 50:19 9 今帰仁 城間　美空(3) 大城　由貴奈(3) 与那嶺　蘭しく(3) 比嘉　心徠(2) 津波　和来(3)
ｼﾛﾏ ﾐｸ ｵｵｼﾛ ﾕｷﾅ ﾖﾅﾐﾈ ﾗｼｸ ﾋｶﾞ ﾐﾗｲ ﾂﾊ ﾆｺ

(12) 12:27 (12) 20:44 (10) 29:06 (8) 37:02 (8) 50:19
(12) 12:27 (6) 8:17 (8) 8:22 (2) 7:56 (11) 13:17

9 50:38 19 久辺 平良　海凪(1) 金城　咲来(3) 當山　悠空(3) 玉城　樹菜(2) 比嘉　愛來(1)
ﾀｲﾗ ﾐｲﾅ ｷﾝｼﾞｮｳ ｻｸﾗ ﾄｳﾔﾏ ﾕﾗ ﾀﾏｼﾛ ｼﾞｭﾅ ﾋｶﾞ ｱｲﾗ
(5) 11:33 (6) 20:02 (6) 28:25 (6) 36:55 (9) 50:38
(5) 11:33 (9) 8:29 (9) 8:23 (7) 8:30 (14) 13:43

10 50:51 7 上本部学園 松﨑　美月(3) 島袋　凜(2) 與儀　愛実(3) 日高　優(1) 福井　花(3)
ﾏﾂｻﾞｷ ﾐﾂｷ ｼﾏﾌﾞｸﾛ ﾘﾝ ﾖｷﾞ ｱﾐ ﾋﾀﾞｶ ﾕｳ ﾌｸｲ ﾊﾅ
(6) 11:43 (7) 20:07 (9) 28:52 (10) 37:39 (10) 50:51
(6) 11:43 (7) 8:24 (13) 8:45 (11) 8:47 (10) 13:12

11 51:19 5 本部 饒波　珠梨(2) 喜屋武　さら(2) 上間　陽央(3) 謝花　杏(3) 金城　心優(3)
ﾖﾊ ｼｭﾘ ｷｬﾝ ｻﾗ ｳｴﾏ ﾋﾅ ｼﾞｬﾊﾅ ｱﾝ ｷﾝｼﾞｮｳ ﾐﾕｳ

(9) 11:56 (10) 20:24 (11) 29:17 (11) 37:46 (11) 51:19
(9) 11:56 (8) 8:28 (15) 8:53 (6) 8:29 (12) 13:33

12 52:43 21 大宜味 大城　真乃(2) 大城　桜愛(1) 髙澤　杏音(2) 宮城　望夢(1) 平良　菜海(2)
ｵｵｼﾛ ﾏﾉ ｵｵｼﾛ ﾓｱ ﾀｶｻﾞﾜ ｱﾉﾝ ﾐﾔｷﾞ ﾐﾕｳ ﾀｲﾗ ﾅﾐ

(10) 12:05 (11) 20:37 (12) 29:24 (12) 38:35 (12) 52:43
(10) 12:05 (11) 8:32 (14) 8:47 (14) 9:11 (15) 14:08

13 52:56 14 伊江 大城　雅妃(1) 大城　しづく(1) 島袋　りあ(2) 知念　琉歌(3) 名城　聖羅(1)
ｵｵｼﾛ ﾐﾔﾋﾞ ｵｵｼﾛ ｼﾂﾞｸ ｼﾏﾌﾞｸﾛ ﾘｱ ﾁﾈﾝ ﾙｶ ﾅｼﾛ ｾﾗ
(17) 13:11 (14) 21:54 (13) 30:26 (16) 40:36 (13) 52:56
(17) 13:11 (13) 8:43 (10) 8:32 (18) 10:10 (5) 12:20

14 53:57 13 屋我地ひるぎ学園 桂　紅羽(3) 山口　桜弥(2) 玉城　樹乃(1) 石川　木葉(1) 仲程　心美(1)
ｶﾂﾗ ｸﾚﾊ ﾔﾏｸﾞﾁ ｻﾔ ﾀﾏｼﾛ ｼﾞｭﾉ ｲｼｶﾜ ｺﾉﾊ ﾅｶﾎﾄﾞ ｺｺﾐ

(13) 12:44 (13) 21:51 (15) 31:12 (17) 40:57 (14) 53:57
(13) 12:44 (16) 9:07 (17) 9:21 (17) 9:45 (9) 13:00

15 54:11 15 伊是名 前川　芽生(2) 喜納　伶音(2) 上原　千愛(1) ディミトゥリェヴィッチ　波夷羅 比嘉　絵里(2)
ﾏｴｶﾜ ﾒｲ ｷﾅ ﾚｵ ｳｴﾊﾗ ﾁｱ ﾃﾞｨﾐﾄｩﾘｪｳﾞｨｯﾁ ﾊｲﾗ ﾋｶﾞ ｴﾘ

(16) 13:04 (17) 22:41 (17) 31:23 (15) 40:31 (15) 54:11
(16) 13:04 (18) 9:37 (12) 8:42 (13) 9:08 (13) 13:40

16 54:31 32 宜野座 ｳｯﾄﾞﾌｨﾝ　稀杏楠(3) 比嘉　夏女(3) 瑞慶山　愛心(2) 島田　星衣(3) 瑞慶山　桜良(1)
ｳｯﾄﾞﾌｨﾝ ｷｱﾅ ﾋｶﾞ ﾅﾂﾒ ｽﾞｹﾔﾏ ﾒｲ ｼﾏﾀﾞ ｾｲ ｽﾞｹﾔﾏ ｻｸﾗ
(14) 12:59 (16) 22:26 (14) 31:02 (14) 40:23 (16) 54:31
(14) 12:59 (17) 9:27 (11) 8:36 (15) 9:21 (15) 14:08

17 55:14 16 伊平屋 西銘　真理菜(1) 比嘉　月(2) 末吉　絵菜(2) 上原　悠愛(3) 名嘉　あゆみ(3)
ﾆｼﾒ ﾏﾘﾅ ﾋｶﾞ ﾙﾅ ｽｴﾖｼ ｴﾅ ｳｴﾊﾗ ﾕｳｱ ﾅｶ ｱﾕﾐ

(15) 13:03 (15) 21:58 (16) 31:17 (13) 40:22 (17) 55:14
(15) 13:03 (14) 8:55 (16) 9:19 (12) 9:05 (17) 14:52

18 57:58 20 緑風学園 島袋　花依音(2) 福井　小晴(2) 関　華(2) 比嘉　真生(3) 上原　寧愛(3)
ｼﾏﾌﾞｸﾛ ｶｲﾈ ﾌｸｲ ｺﾊﾙ ｾｷ ﾊﾅ ﾋｶﾞ ﾏｵ ｳｴﾊﾗ ﾈｱ
(18) 13:26 (18) 23:07 (18) 32:44 (18) 42:27 (18) 57:58
(18) 13:26 (19) 9:41 (18) 9:37 (16) 9:43 (18) 15:31

19 1:02:37 30 東 當間　美怜(3) 長山　麗乃(2) 宮城　夢愛(2) 佐渡山　晏煌(1) 當間　梨明奈(1)
ﾄｳﾏ ﾐﾚｲ ﾅｶﾞﾔﾏ ﾚﾉ ﾐﾔｷﾞ ﾕｱ ｻﾄﾞﾔﾏ ｱｻｷ ﾄｳﾏ ﾘｱﾅ

(19) 14:10 (19) 23:13 (19) 35:52 (19) 46:53 (19) 1:02:37
(19) 14:10 (15) 9:03 (20) 12:39 (19) 11:01 (19) 15:44

20 1:05:56 6 伊豆味 具志堅　梨珠(2) 翁長　玲亜(2) 渡口　理央(2) 翁長　咲亜(2) 伊波　由依華(3)
ｸﾞｼｹﾝ ﾘｽﾞ ｵﾅｶﾞ ﾚｲｱ ﾄｸﾞﾁ ﾘｵ ｵﾅｶﾞ ｻｸｱ ｲﾊ ﾕｲｶ
(20) 14:48 (20) 27:10 (20) 37:39 (20) 50:11 (20) 1:05:56
(20) 14:48 (20) 12:22 (19) 10:29 (20) 12:32 (20) 15:45
第1 第2 第3 第4 第5

A中継所（ｽﾀｰﾄ) A中継所（運動公園) Ｂ中継所(運天付近) A中継所（運動公園) Ｂ中継所(運天付近)

区間記録             金城 怜海（今帰仁) 仲宗根有唯(今帰仁) 岸本　舞鈴(名護)H26             
                        豊里 希帆(名護)H24                         

 7:07  7:09  7:07



順位 No. ﾁｰﾑ名 氏名(学年) 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 No. ﾁｰﾑ名 氏名(学年) 記録 ｺﾒﾝﾄ

1位 22 国頭 森岡　花香(1) 11:15 1位 22 国頭 玉城　瑛梨(2)  7:45

2位 34 大宮 久高　菜穂(1) 11:20 2位 2 名護 具志堅　らら(3)  7:47

3位 3 屋部 青木　成実(1) 11:24 3位 12 羽地 島袋　茉子(2)  7:48

4位 2 名護 島袋　楓梨(3) 11:28 4位 33 金武 田場　光結(3)  7:55

5位 19 久辺 平良　海凪(1) 11:33 5位 34 大宮 仲原　凜(3)  8:16

6位 7 上本部学園 松﨑　美月(3) 11:43 6位 9 今帰仁 大城　由貴奈(3)  8:17

7位 1 東江 福澤　奈々(1) 11:50 7位 7 上本部学園 島袋　凜(2)  8:24

8位 12 羽地 宮城　佳凜(3) 11:56 8位 5 本部 喜屋武　さら(2)  8:28

9位 5 本部 饒波　珠梨(2) 11:56 9位 19 久辺 金城　咲来(3)  8:29

10位 21 大宜味 大城　真乃(2) 12:05 10位 1 東江 玉城　杏珠(2)  8:30

11位 33 金武 金城　心和(3) 12:15 11位 21 大宜味 大城　桜愛(1)  8:32

12位 9 今帰仁 城間　美空(3) 12:27 12位 3 屋部 大城　心奈(1)  8:35

13位 13 屋我地ひるぎ学園 桂　紅羽(3) 12:44 13位 14 伊江 大城　しづく(1)  8:43

14位 32 宜野座 ｳｯﾄﾞﾌｨﾝ　稀杏楠(3) 12:59 14位 16 伊平屋 比嘉　月(2)  8:55

15位 16 伊平屋 西銘　真理菜(1) 13:03 15位 30 東 長山　麗乃(2)  9:03

16位 15 伊是名 前川　芽生(2) 13:04 16位 13 屋我地ひるぎ学園 山口　桜弥(2)  9:07

17位 14 伊江 大城　雅妃(1) 13:11 17位 32 宜野座 比嘉　夏女(3)  9:27

18位 20 緑風学園 島袋　花依音(2) 13:26 18位 15 伊是名 喜納　伶音(2)  9:37

19位 30 東 當間　美怜(3) 14:10 19位 20 緑風学園 福井　小晴(2)  9:41

20位 6 伊豆味 具志堅　梨珠(2) 14:48 20位 6 伊豆味 翁長　玲亜(2) 12:22

順位 No. ﾁｰﾑ名 氏名(学年) 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 No. ﾁｰﾑ名 氏名(学年) 記録 ｺﾒﾝﾄ

1位 22 国頭 森岡　和香(3)  7:44 1位 2 名護 比嘉　志帆(1)  7:49

2位 2 名護 許田　心海(2)  7:45 2位 9 今帰仁 比嘉　心徠(2)  7:56

3位 12 羽地 東江　琉名(2)  7:58 3位 22 国頭 宮城　里依(3)  8:19

4位 34 大宮 下地　南子(2)  8:01 4位 34 大宮 東江　怜華(2)  8:23

5位 1 東江 小林　咲空(2)  8:14 5位 33 金武 宮里　実玖(3)  8:25

6位 3 屋部 狩俣　杏珠(1)  8:18 6位 5 本部 謝花　杏(3)  8:29

7位 33 金武 糸村　りさ(2)  8:20 7位 19 久辺 玉城　樹菜(2)  8:30

8位 9 今帰仁 与那嶺　蘭しく(3)  8:22 8位 3 屋部 仲松　愛唯(3)  8:36

9位 19 久辺 當山　悠空(3)  8:23 9位 12 羽地 大兼久　愛実(2)  8:41

10位 14 伊江 島袋　りあ(2)  8:32 10位 1 東江 照屋　苺香(2)  8:43

11位 32 宜野座 瑞慶山　愛心(2)  8:36 11位 7 上本部学園 日高　優(1)  8:47

12位 15 伊是名 上原　千愛(1)  8:42 12位 16 伊平屋 上原　悠愛(3)  9:05

13位 7 上本部学園 與儀　愛実(3)  8:45 13位 15 伊是名 ディミトゥリェヴィッチ　波夷羅  9:08

14位 21 大宜味 髙澤　杏音(2)  8:47 14位 21 大宜味 宮城　望夢(1)  9:11

15位 5 本部 上間　陽央(3)  8:53 15位 32 宜野座 島田　星衣(3)  9:21

16位 16 伊平屋 末吉　絵菜(2)  9:19 16位 20 緑風学園 比嘉　真生(3)  9:43

17位 13 屋我地ひるぎ学園 玉城　樹乃(1)  9:21 17位 13 屋我地ひるぎ学園 石川　木葉(1)  9:45

18位 20 緑風学園 関　華(2)  9:37 18位 14 伊江 知念　琉歌(3) 10:10

19位 6 伊豆味 渡口　理央(2) 10:29 19位 30 東 佐渡山　晏煌(1) 11:01

20位 30 東 宮城　夢愛(2) 12:39 20位 6 伊豆味 翁長　咲亜(2) 12:32

女子第38回　国頭地区中学校駅伝競走大会　区間別記録一覧

第１区(3.0km)　公園Ａ中継所スタート　→　Ａ中継所 第２区(2.0km)　Ａ中継所　→　運天Ｂ中継所

第３区(2.0km)　運天Ｂ中継所　→　Ａ中継所 第４区(2.0km)　Ａ中継所　→　運天Ｂ中継所



女子第38回　国頭地区中学校駅伝競走大会　区間別記録一覧

順位 No. ﾁｰﾑ名 氏名(学年) 記録 ｺﾒﾝﾄ

1位 22 国頭 金城　梨花(3) 11:32

2位 2 名護 知花　梨世(1) 11:56

3位 12 羽地 八木　夕媛(1) 12:03

4位 34 大宮 比嘉　陽(3) 12:17

5位 14 伊江 名城　聖羅(1) 12:20

6位 33 金武 新里　姫叶(3) 12:23

7位 3 屋部 大城　凛桜(2) 12:36

8位 1 東江 目取眞　にこ(2) 12:42

9位 13 屋我地ひるぎ学園 仲程　心美(1) 13:00

10位 7 上本部学園 福井　花(3) 13:12

11位 9 今帰仁 津波　和来(3) 13:17

12位 5 本部 金城　心優(3) 13:33

13位 15 伊是名 比嘉　絵里(2) 13:40

14位 19 久辺 比嘉　愛來(1) 13:43

15位 21 大宜味 平良　菜海(2) 14:08

15位 32 宜野座 瑞慶山　桜良(1) 14:08

17位 16 伊平屋 名嘉　あゆみ(3) 14:52

18位 20 緑風学園 上原　寧愛(3) 15:31

19位 30 東 當間　梨明奈(1) 15:44

20位 6 伊豆味 伊波　由依華(3) 15:45

順位変動表

第５区(3.0km)　運天Ｂ中継所　→　Ａ中継所フィニッシュ



女子 女子
順位 No. ﾁｰﾑ名 氏　名 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 No. ﾁｰﾑ名 氏　名 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾓﾘｵｶ ﾊﾅｶ ﾀﾏｷ ｴﾘ

1位 22 国頭 森岡　花香(1) 11:15 1位 22 国頭 玉城　瑛梨(2)  7:45
ｸﾀﾞｶ ﾅﾎ ｸﾞｼｹﾝ ﾗﾗ

2位 34 大宮 久高　菜穂(1) 11:20 2位 2 名護 具志堅　らら(3)  7:47
ｱｵｷ ﾅﾙﾐ ｼﾏﾌﾞｸﾛ ﾏｺ

3位 3 屋部 青木　成実(1) 11:24 3位 12 羽地 島袋　茉子(2)  7:48
#REF! #REF!

4位 2 名護 島袋　楓梨(3) 11:28 4位 33 金武 田場　光結(3)  7:55

女子 女子
順位 No. ﾁｰﾑ名 氏　名 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 No. ﾁｰﾑ名 氏　名 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾓﾘｵｶ ﾜｶ ﾋｶﾞ ｼﾎ

1位 22 国頭 森岡　和香(3)  7:44 1位 2 名護 比嘉　志帆(1)  7:49
ｷｮﾀﾞ ﾐﾅﾐ ﾋｶﾞ ﾐﾗｲ

2位 2 名護 許田　心海(2)  7:45 2位 9 今帰仁 比嘉　心徠(2)  7:56
ｱｶﾞﾘｴ ﾙﾅ ﾐﾔｷﾞ ﾘｴ

3位 12 羽地 東江　琉名(2)  7:58 3位 22 国頭 宮城　里依(3)  8:19
#REF! #REF!

4位 34 大宮 下地　南子(2)  8:01 4位 34 大宮 東江　怜華(2)  8:23

女子
順位 No. ﾁｰﾑ名 氏　名 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｷﾝｼﾞｮｳ ﾘﾘｱ

1位 22 国頭 金城　梨花(3) 11:32
ﾁﾊﾞﾅ ﾘｾ

2位 2 名護 知花　梨世(1) 11:56
ﾔｷﾞ ﾕﾒ

3位 12 羽地 八木　夕媛(1) 12:03

4位 34 大宮 比嘉　陽(3) 12:17

男子 男子
順位 No. ﾁｰﾑ名 氏　名 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 No. ﾁｰﾑ名 氏　名 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｼﾓ ｶｽﾞﾏｻ ｵｵｼﾛ ﾄｱ

1位 19 久辺 下茂　和尚(2) 13:07 1位 2 名護 大城　執逢(3) 10:15
ﾋｶﾞ ｿﾜ ﾖﾈﾑﾗ ﾅｵ

2位 32 宜野座 比嘉　奏和(3) 13:16 2位 3 屋部 米村　南王(3) 10:26
ﾔﾏｼﾛ ﾀｸﾄ ﾔｽﾑﾗ ﾄｷﾔ

3位 9 今帰仁 山城　匠翔(3) 13:19 3位 9 今帰仁 安村　信哉(3) 10:34
#REF! ｶﾈｼ ｹｲｺﾞ

4位 34 大宮 具志堅　悠馬(2) 13:20 3位 12 羽地 兼次　敬伍(2) 10:34

男子 男子
順位 No. ﾁｰﾑ名 氏　名 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 No. ﾁｰﾑ名 氏　名 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾋｶﾞ ﾅﾅﾄ ﾅｶﾑﾗ ｻﾈﾄｼ

1位 2 名護 比嘉　七斗(2)  9:55 1位 2 名護 仲村　実敏(2) 10:13
ﾅｶﾑﾗ ｷﾖﾄ ｳｴﾏ ｶｲﾄ

2位 1 東江 中村　清人(3) 10:12 2位 34 大宮 上間　凱斗(1) 10:59
ｵｵｼﾛ ｶｲﾙ ｺﾊﾞｼｶﾞﾜ ﾗｲ

3位 32 宜野座 大城　海琉(1) 10:29 3位 12 羽地 小橋川　來生(2) 11:02
#REF! #REF!

4位 3 屋部 比嘉　聖斗(2) 10:32 4位 1 東江 久高　大瑚(2) 11:05

男子 男子
順位 No. ﾁｰﾑ名 氏　名 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 No. ﾁｰﾑ名 氏　名 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱﾒｸ ﾒｲ ﾄｸﾞﾁ ﾏｻﾄﾓ

1位 2 名護 天久　明(2)  9:46 1位 2 名護 渡久地　政朝(3) 14:01
ｷﾝｼﾞｮｳ ﾕｳｶﾞ ｳﾁﾏ ﾊﾙﾋ

2位 34 大宮 金城　悠雅(2) 10:38 2位 9 今帰仁 内間　春陽(3) 14:12
ﾏﾂｶﾜ ﾋﾅﾀ ﾅｶﾏﾂ ﾘｭｳｺﾞ

3位 12 羽地 松川　陽南太(2) 10:49 3位 34 大宮 仲松　琉吾(3) 14:46
#REF!

4位 9 今帰仁 兼次　響空(3) 10:52 4位 14 伊江 棚原　天夢(3) 14:58

第６区(4.0km)　第５区(3.0km)　

第３区(3.0km)　

期日:令和4年10月29日(土)男子第47回 女子第38回　国頭地区中学校駅伝競走大会 区間賞一覧

第４区(3.0km)　

第２区(3.0km)　第１区(4.0km)　

第１区(3.0km)　公園Ａ中継所スタート　→　Ａ中継所 第２区(2.0km)　Ａ中継所　→　運天Ｂ中継所

第５区(3.0km)　運天Ｂ中継所　→　Ａ中継所フィニッシュ

第４区(2.0km)　Ａ中継所　→　運天Ｂ中継所第３区(2.0km)　運天Ｂ中継所　→　Ａ中継所
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